
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CHINACOTA (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO SUNGULAR   DE  BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

MANUEL IVAN MONTES PINEDA.

RADICADO No.: 2019-00264

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación actualizada del credito:

INT. BCARIO INT. MORA INT. EFECTIVO MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $    7.000.000 31 $141.585

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $    7.000.000 31 $143.045

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $    7.000.000 28 $133.401

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $    7.000.000 31 $148.923

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $    7.000.000 30 $148.163

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $    7.000.000 31 $157.824

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $    7.000.000 30 $157.477

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $    7.000.000 31 $168.927

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $    7.000.000 31 $175.419

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $    7.000.000 30 $178.375

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $    7.000.000 31 $199.773

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $    7.000.000 30 $193.329

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $    7.000.000 31 $212.122

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $    7.000.000 31 $219.972

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $    7.000.000 28 $206.505

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $    7.000.000 31 $232.855

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $    7.000.000 30 $228.731

30,27% 45,41% 3,17% may-23  $    7.000.000 31 $229.208

29,76% 44,64% 3,12% jun-23  $    7.000.000 30 $218.640

29,36% 44,04% 3,09% jul-23  $    7.000.000 31 $223.345

28,75% 43,13% 3,03% ago-23  $    7.000.000 31 $219.386

28,03% 42,05% 2,97% sep-23  $    7.000.000 30 $207.758

26,53% 39,80% 2,83% oct-23  $    7.000.000 31 $204.780

$4.349.543

$12.823.959

$17.173.502

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $      550.277 31 $11.130

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $      550.277 31 $11.245

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $      550.277 28 $10.487

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $      550.277 31 $11.707

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $      550.277 30 $11.647

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $      550.277 31 $12.407

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $      550.277 30 $12.379

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $      550.277 31 $13.280

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $      550.277 31 $13.790

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $      550.277 30 $14.022

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $      550.277 31 $15.704

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $      550.277 30 $15.198

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $      550.277 31 $16.675

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4866470212088058

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051086100003140

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 DE OCTUBRE DE 2023
VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

VALOR LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051086100003140 A 31 DE OCTUBRE DE 2023



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $      550.277 31 $17.292

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $      550.277 28 $16.234

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $      550.277 31 $18.305

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $      550.277 30 $17.981

30,27% 45,41% 3,17% may-23  $      550.277 31 $18.018

29,76% 44,64% 3,12% jun-23  $      550.277 30 $17.188

29,36% 44,04% 3,09% jul-23  $      550.277 31 $17.557

28,75% 43,13% 3,03% ago-23  $      550.277 31 $17.246

28,03% 42,05% 2,97% sep-23  $      550.277 30 $16.332

26,53% 39,80% 2,83% oct-23  $      550.277 31 $16.098

$341.922

$889.310

$1.231.232

$18.404.734

De la señora Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 31 DE OCTUBRE DE 2023

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4866470212088058

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 DE OCTUBRE DE 2023
VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

VALOR LIQUIDACIÓN PAGARE No. 4866470212088058 A 31 DE OCTUBRE DE 2023

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com

